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VILNIAUS ,,LAISVES“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ISAKYMAS
DEL 2024 M. KOVO MENESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2024 m. vasario  d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus ,,Laisvés® gimnazijos 2024 mety veiklos planu, patvirtintu
2024 m. vasario 2 d. direktoriaus isakymu Nr. V-36(1.3E):

tvirtinu 2024 m. kovo ménesio veiklos plana (pridedama).

Direktoré Jolanta Gutauskaité-Januleviciené



VILNIAUS ,,LAISVES“ GIMNAZIJOS

2024 M. KOVO MENESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSEDZIAI

gl: Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai
1 2024-03-06, 14.50 Kassavaitinis informacinis pedagoginiy darbuotoju J. Gutauskaité- Pedagoginiai
) 13,20, 27 susirinkimas Januleviciené darbuotojai
2024-03-04, 10.00 Direkcinis pasitarimas G. Piitys
1 25 J. Gutauskaiteé- M.Zort}it'e: )
e J.Radzeviciute-
28 Janulevi¢iené e
Ozeviciene
S. Straige
J. Rancoviené
3 2024-03-13 16.00 VGK susirinkimas J.Radzeviciiite- VGK nariai
' Ozeviciené
4 2024-03-20 15.30 Metodinés tarybos susirinkimas J.Berniukevic Metodiniy grupiy
’ pirmininkai
5 2024 m. Derinama  Civilinés saugos pratybos G. Putys Gimnazijos
) kovo mén. bendruomené
UGDYMO PROCESO PRIEZIURA
Eil. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai
Nr.
6. 2024-03-01 8 — 11 val. Matematikos VBE bandomasis egzaminas S. Straigé IV kl. mokiniai

E. Balinskiené,
J. JanuSauskiené



7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Eil.
Nr.
16.

Eil.

2024-03-
12\13

2024-03-08

2024-03-13

2024-03-14

2024-03-15

2024-03-19

2024-03-21

2024-03-26

2024-03-27

Data

2024-03-05

Data

9.00-13.00 Lietuviy kalbos (Zodziu) VBE jskaita

TARPINIAI PATIKRINIMAI

S.Straigé
J. Rancoviené

IV kl. mokiniai

8.00 Fizika S.Straige 11T klasiy mokiniai
8.00 Matematika S.Straige T klasiy mokiniai
8.00 Matematika S.Straige T klasiy mokiniai
8.00 Ekonomika ir verslumas S.Straigeé 111 klasiy mokiniai
8.00 Angly kalba S.Straigeé 111 klasiy mokiniai
8.00 Informatika S.Straige III klasiy mokiniai
8.00 Biologija S.Straigé 11T klasiy mokiniai
8.00 Geografija S.Straigé 11T klasiy mokiniai
PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA
Laikas, Pavadinimas Atsakingi Dalyviai
vieta
15:00-18:00 Vilniaus m. geografijos mokytojy susitikimas (EDU S. Straigé S. Straigé
Istorijy Vilnius)
namai
RENGINIAIL PROJEKTAIL, OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KT.
Laikas, Pavadinimas Atsakingi Dalyviai
vieta



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

2024-03-
01/31
2024-03-
04/08
2024-03-05

2024-03-12

2024-03-
19/20
2024-03-20

2024-03-23

2024-03-27

2024 m. kovo

men.

2024-03-21

Pamokuy
metu
Pamokuy
metu
10.00 val.
Vilniaus
Zemynos
gimnazija
Vilniaus
Karoliniskiy
gimnazija
9:00 val.
Pamoky
metu
Pamoky
metu
VU,
Geomoksly
institutas

12val.
Vilnius

10.30 -
14.00

Tarptautinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2024
(pavasario sesija)
XIII geografijos olimpiada ,,Mano gaublys”.
Lietuvos mokiniy projektiniy darby konferencija

,Filologinés délionés*

XXXVI Lietuvos mokiniy geografijos olimpiados
Vilniaus miesto etapas.
Kalby Kengtira
Zemés diena

XXIII Nacionalinis mokiniy C. Kudabos geografijos
konkursas.

Lietuvos mokiniy rasiniy konkursas ,,Mes esame NATO*

ISvyka su mokiniais. Architektaros stiliai: gotika,
barokas, klasicizmas

PROJEKTO ,,Priimk mane tokj, koks esu” veiklos

Kirybingés dirbtuvés ,,Velykinis kiausinis*

(knygos iliustraciju kiirimas, marguc¢iy gamyba).

E. Balinskiené

D. Pilipavicius

M.Janulevicius
J.Zautraité

D. Pilipavicius

D.Nainiené,
V.Stanevic¢iené
J. Berniukevi¢

D. Pilipavicius

M.Januleviéius

D. Mazuriené

J.Radzeviciuté-
Ozeviciené
J.Paugiené

I -1V kl. mokiniai
I — IV klasiy mokiniai

A. Martynenko, ITA
E. Ponomariovas, I1A

I — IV klasiy mokiniai

I-11I k1. mokiniai

I kl., sveciai

I — IV klasiy mokiniai

E. Cimanaviciute, I1IC
J. Jokubonyteé, I11C
III klasé

ID



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

2024-03-01

2024-03-06

2024-03-06

2024-03-07

2024-03-08

2024-03-12

2024-03-15

2024-03-21

2024-03-29
2024-03-29

2024-03-12

2024-03-21

18 val.
Akty salé
Po 4
pamoky
10 val.
VSAT
Vilniaus
pasienio
rinktiné
Lavoriskiy
pasienio
uzkardos
ruozas
4 pamoka
Akty salé
Etikos ir
tikybos
pamoky
metu
11 val.

Visa diena

Visa diena
11 val.
Zoom

platforma

7-8 pamokuy

metu

7-8 pamokuy

RENGINIAI
Laisvieciy susitikimas

ISvyka 1 LRT studija

Koncertas skirtas Lietuvos nepriklausomybés atkiirimo
dienai paminéti.

Jaunyjy pasienieciy bureliy zygis skirtas Lietuvos
nepriklausomybeés atkiirimo dienai paminéti.

Kovo 11-osios minéjimui skirtas protmiiSis

Knygnesio dienos mingjimas

Nacionalinis diktantas Naujosios Vilnios bibliotekoje

Dauno sindromo diena

Diena ,,Ateik su bet kuo, tik ne su kuprine*

Respublikiné etikos pamoka ,,Kaip nepatekti | keblig
situacija svajoniy Salyje?"

DARNI MOKYKLA
Tarpmokyklinés Tinklinio varzybos su Vilniaus
,Zaros”gimnazijos tinklinio komanda
Tarpmokyklinés tinklinio varzybos su Vilniaus miesto

J. Rancoviené
L. Paskauskiené

J. Rancoviené

V. Mockevicius

V.Mockevi¢ius

L. Paskauskiené
J. Paugiene

L.. Paskauskiené
V. Sikorskiené

Ozevictiené
B. Norvaisas
J. Rancoviené

M. Bidva

M. Bidva

Gimnazijos bendruomene
IB klasés mokiniai

Grupé ,,Idea Fix*

Jaunyjy pasienieciy
birelio nariai
I-IV klasiy komandos

I, IIT k1. mokiniai

[-IV kl. mokiniai
Gimnazijos bendruomeneé

Gimnazijos bendruomene
I kl. mokiniai

I-1T k1. mokiniai

I kl. mokiniai



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

2024-03-
25/29
Visa kovo
meénesj

(ketvirtadieniais)

2024 m.
kovo mén.

2024 m.
kovo mén.
2024 m.
kovo/
balandzio
men.

2024-03-
05/06

2024-03-
28/29
2024 m.
kovo mén.

metu
Pamoky
metu
8 pamokos
metu

Pamokuy
metu

Pamoky
metu
Pamoky
metu

Visa diena

pagal atskira

grafika

Pagal atskira

grafika

Barboros Radvilaités progimnazijos tinklinio komanda .

ProtmiiSiai aplinkosaugos, tvarumo tematika.

Tarpklasinés futbolo varzybos .

Tarpusavyje susijusiy gamtinio ir urbanistinio
krastovaizdzio paveikslo kiirimas pasitelkiant antrines
zaliavas. Tema:,,Miesto ir gamtos paveikslas”.
Gyviiny paroda ,,Mano augintinis”.

Inkily pauks¢iams gamyba

KARJEROS UGDYMAS
Karjeros diena: sveciuose Vilniaus regioninis karjeros
centras. Temos: VieSasis kalbéjimas (+darbo pokalbis);
Ivaizdis socialingje erdvéje.
ISvyka i ,,KARJERA & STUDIJOS Lietuvoje 2024”
Litexpo
Profesinio orientavimo renginiai. Informaciniai ir
patyriminiai veiklinimo vizitai

D. Pilipavicius

M. Bidva

[.A.Lytkina

B. Norvaisas

V.Bartkevicius

J. Paugiené
L. Paskauskiené

Klasiy vadovai

KU grupe

I — IV klasiy mokiniai

[-IV kl. mokiniai

I-IV klasiy mokiniai

I-IV klasiy mokiniai

I-1I kl.mokiniai

[-IV kl. mokiniai

I-IV kl. mokiniai

IV kl. mokiniai
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